
Bostäder, byggande och hushåll 
 
 
I årets årsbok redovisas ny bostadsstatistik från det nya lägenhetsregistret. Dessa uppgifter skiljer sig 
något från den framskrivning av bostadsbeståndet och registerdata som använts tidigare. Bland annat 
finns det nu uppgifter om bostädernas yta och om olika typer av specialbostäder. Antal rum per bostad 
redovisas dock inte längre. Skillnader mellan den gamla och den nya statistiken gör att det ibland kan 
vara svårt att jämföra utvecklingen över tid.   
  
Uppgifter om bostädernas ytor och specialbostäder finns redovisade i kapitlet Stadsdelsnämnder i 
tabellerna och diagrammen 16.33-16.36. 
 
Definitioner i det nya lägenhetsregistret: 
 
Småhus definieras som friliggande en- och tvåbostadshus samt par-, rad- och kedjehus (exklusive 
fritidshus). 
 
Flerbostadshus definieras som bostadsbyggnader innehållande tre eller flera lägenheter inklusive 
loftgångshus. 
 
Övriga hus definieras som byggnader som inte är avsedda för bostadsändamål, t ex byggnader av-
sedda för verksamhet eller samhällsfunktion. 
 
Specialbostäder definieras som bostäder för äldre/funktionshindrade, studentbostäder och övriga spe-
cialbostäder. 
 
Ny hushållsstatistik  
 
 1 november 2013 publicerade statistiska centralbyrån (SCB) de första tabellerna med hushållsstatistik 
som tagits fram sedan folk- och bostadsräkningen 1990.  
 
Den nya hushållsstatistiken är ett resultat av det nyligen upprättade lägenhetsregistret som gjort det 
möjligt att folkbokföra befolkningen på en lägenhet och inte bara på en fastighet som fallet var tidigare. 
I och med varje person är folkbokförd på en lägenhet kan man bilda hushåll av de som bor i lägenhe-
ten. Hittills har SCB publicerat enstaka tabeller på kommunnivå. Fler kommuntabeller och tabeller på 
delområden kommer att tas fram senare när kvalitén på uppgifterna säkerställts. 
 
I årets årsbok finns det en tabell som visar antal och andel hushåll efter hushållsstorlek 2012 och det 
görs en jämförelse med Folk- och bostadsräkningen 1990. 
 
 


	Bostäder, byggande och hushåll
	Ny hushållsstatistik

